GABINETE VEREADOR PAULO FILIPE
Av. Major Novaes, 499 – CEP 12701-905 – Cruzeiro/SP

www.cmcruzeiro.sp.com.br – comunicacao@cm.sp.gov.br
PABX (12) 3141-1010 / FAX 3141-1016

Gabinete 2 - Ramal (1032)

INDICAÇÃO – N. º

I. Indica ao Secretário Paulo Felix, Capina

na rua  Anibal Cipoli, - Bairro Jardim

Paraiso

Senhor Presidente

INDICO ao Excelentíssimo Secretário Municipal Paulo Felix, envidar
esforços  para limpeza e zeladoria da rua.

JUSTIFICATIVA

Eu vereador Paulo Filipe, fui procurado por alguns moradores do
Bairro Jardim Paraiso, onde eles solicitarama limpeza e Capina por toda extensão
da rua Anibal Cipoli, devido ao mato alto, aparições de animais peçonhentos são
constante, podendo ocasionar algum tipo de aciedente, ja que a rua é bastante.

Entretanto, rogo ao senhor Prefeito, e a secretária de obras que
providencias sejam tomadas, dando toda atenção aos munícipes, por se tratar de
algo tão relevante, em que contribui com a zeladoria, limpeza e saúde pública, peço
a devida atenção.

Dessa forma, antecipadamente agradeço a atenção, aproveito o ensejo, em

que renovo meus elevados protestos de estima e consideração.

Cruzeiro, 01 de fevereiro de 2024.

Atenciosamente,

Vereador PAULO FILIPE (União)

Vice-presidente

Autenticar documento em https://cruzeiro.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3600350030003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II

da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://cruzeiro.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3600350030003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II

da Lei 14.063/2020.

GABINETE VEREADOR PAULO FILIPE
Av. Major Novaes, 499 – CEP 12701-905 – Cruzeiro/SP

www.cmcruzeiro.sp.com.br – comunicacao@cm.sp.gov.br
PABX (12) 3141-1010 / FAX 3141-1016

Gabinete 2 - Ramal (1032)

Autenticar documento em https://cruzeiro.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3600350030003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II

da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://cruzeiro.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3600350030003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II

da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://cruzeiro.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3600350030003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II

da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://cruzeiro.camarasempapel.com.br/autenticidade utilizando o identificador 3600350030003A005000

Assinado eletronicamente por Vereador Paulo Filipe da Silva Almeida em 01/03/2024 15:09

Checksum: 9FE296A0213D75E4A985919212595FC96DAA0D11D00F6F6C12462731E9969600

Autenticar documento em https://cruzeiro.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3600350030003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II

da Lei 14.063/2020.